

江湾镇镇域公共卫生修复项目

预 算 价

预 算 价 (小写): 288542.78

(大写): 贰拾捌万捌仟伍佰肆拾贰元柒角捌分

招 标 人:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

建设项目预算价汇总表

工程名称：江湾镇镇域公共卫生修复项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程预算汇总表

工程名称：装修工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	60953.52	
1.1	十里江湾（大公厕）	8556.24	
1.2	十里江湾（小公厕）	2405.27	
1.3	涂屋公厕	3143.07	
1.4	范角公厕	2405.27	
1.5	大塘公厕	2405.27	
1.6	寺前公厕	2405.27	
1.7	林场公厕	4618.68	
1.8	驿站公厕	2405.27	
1.9	左坑公厕	2405.27	
1.10	梁屋公厕	3676.86	
1.11	胡屋河背公厕	1032.30	
1.12	胡屋大罗坪公厕	2405.27	
1.13	周塘公厕	5437.07	
1.14	白石公厕	6667.00	
1.15	练屋公厕	5437.07	
1.16	武洞公厕	2405.27	
1.17	红山公厕	3143.07	
2	措施合计	6181.07	
2.1	绿色施工安全防护措施费	6181.07	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	38921.43	
3.1	暂列金额	6095.35	
3.2	暂估价		
3.3	计日工	31008.00	
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	1818.08	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	106056.02	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		十里江湾 (大公厕)						
1	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 名称: 拆除原有吊顶 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	1	9.43	9.43	
2	011605001001	平面块料拆除	1. 名称: 拆除原有地面砖 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	24.48	8.32	203.67	
3	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 2. 面层材料品种、规格: 600*600铝扣板	m2	4.32	133.06	574.82	
4	011210005001	更换隔断门	1. 隔断材料品种、规格、颜色: 成品隔断门	m2	18.62	249.55	4646.62	
5	011610002001	金属门窗拆除	1. 名称: 拆除隔断门	m2	18.62	27.82	518.01	
6	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比: 20mm厚1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色: 600*600瓷砖	m2	24.48	106.36	2603.69	
		十里江湾 (大公厕) 合计					8556.24	
		十里江湾 (小公厕)						
7	011608001003	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	45.6	5.88	268.13	
8	011406001012	抹灰面油漆 (天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
9	011406001019	抹灰面油漆 (外墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		十里江湾 (小公厕) 合计					2405.27	
		涂屋公厕						
10	011210005002	更换隔断门	1. 隔断材料品种、规格、颜色: 成品隔断门	m2	2.66	249.55	663.80	
11	011610002002	金属门窗拆除	1. 名称: 拆除隔断门	m2	2.66	27.82	74.00	
本页小计							11699.31	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
12	011608001016	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	45.6	5.88	268.13	
13	011406001005	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
14	011406001020	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		涂屋公厕合计					3143.07	
		范角公厕						
15	011608001017	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	45.6	5.88	268.13	
16	011406001013	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
17	011406001021	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		范角公厕合计					2405.27	
		大塘公厕						
18	011608001018	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	45.6	5.88	268.13	
19	011406001014	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
20	011406001022	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		大塘公厕合计					2405.27	
本页小计							7215.81	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		寺前公厕						
21	011608001019	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	45.6	5.88	268.13	
22	011406001006	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
23	011406001023	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		寺前公厕合计					2405.27	
		林场公厕						
24	011210005003	更换隔断门	1. 隔断材料品种、规格、颜色: 成品隔断门	m2	7.98	249.55	1991.41	
25	011610002003	金属门窗拆除	1. 名称: 拆除隔断门	m2	7.98	27.82	222.00	
26	011608001020	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	45.6	5.88	268.13	
27	011406001007	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
28	011406001024	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		林场公厕合计					4618.68	
		驿站公厕						
29	011608001021	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	45.6	5.88	268.13	
30	011406001015	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
本页小计							8062.93	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
31	011406001025	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类:耐水腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油两遍,面油两遍	m ²	30.6	44.65	1366.29	
		驿站公厕合计					2405.27	
		左坑公厕						
32	011608001022	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运:3km内	m ²	45.6	5.88	268.13	
33	011406001016	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类:耐水腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油两遍,面油两遍	m ²	15	51.39	770.85	
34	011406001026	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类:耐水腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油两遍,面油两遍	m ²	30.6	44.65	1366.29	
		左坑公厕合计					2405.27	
		梁屋公厕						
35	010512008001	化粪池盖板	1. 混凝土强度等级:C25 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m ³	0.5	1095.03	547.52	
36	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称:原有化粪池盖板 2. 拆除废料外运:3km内	m ³	0.5	1448.13	724.07	
37	011406001008	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类:耐水腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油两遍,面油两遍	m ²	15	51.39	770.85	
38	011608001023	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运:3km内	m ²	45.6	5.88	268.13	
39	011406001027	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类:耐水腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油两遍,面油两遍	m ²	30.6	44.65	1366.29	
		梁屋公厕合计					3676.86	
		胡屋河背公厕						
本页小计							7448.42	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
40	粤R1-1-96	机械整体拆除 民用建筑 三层 以内	1. 拆除公厕 2. 自卸汽车运石方 运距3km	m2	18	57.35	1032.30	
		胡屋河背公厕 合计					1032.30	
		胡屋大罗坪公 厕						
41	011608001024	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	45.6	5.88	268.13	
42	011406001017	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
43	011406001028	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		胡屋大罗坪公 厕合计					2405.27	
		周塘公厕						
44	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	105.6	5.88	620.93	
45	011406001001	抹灰面油漆(墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	60	44.65	2679.00	
46	011406001002	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
47	011406001029	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		周塘公厕合计					5437.07	
		白石公厕						
本页小计							8874.64	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
48	011210005004	更换隔断门	1. 隔断材料品种、规格、颜色: 成品隔断门	m2	13.3	249.55	3319.02	
49	011610002004	金属门窗拆除	1. 名称: 拆除隔断门	m2	13.3	27.82	370.01	
50	011608001025	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	55.6	5.88	326.93	
51	011406001009	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	25	51.39	1284.75	
52	011406001030	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		白石公厕合计					6667.00	
		练屋公厕						
53	011608001002	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	105.6	5.88	620.93	
54	011406001003	抹灰面油漆(墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	60	44.65	2679.00	
55	011406001004	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
56	011406001031	抹灰面油漆(外墙面)	1. 腻子种类: 耐水腻子 2. 刮腻子遍数: 2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油两遍, 面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		练屋公厕合计					5437.07	
		武洞公厕						
57	011608001026	铲除油漆面	1. 铲除部位名称: 原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运: 3km内	m2	45.6	5.88	268.13	
本页小计							12372.20	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
58	011406001018	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类:耐水腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油两遍,面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
59	011406001032	抹灰面油漆(外墙墙面)	1. 腻子种类:耐水腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油两遍,面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		武洞公厕合计					2405.27	
		红山公厕						
60	011210005005	更换隔断门	1. 隔断材料品种、规格、颜色:成品隔断门	m2	2.66	249.55	663.80	
61	011610002005	金属门窗拆除	1. 名称:拆除隔断门	m2	2.66	27.82	74.00	
62	011608001027	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:原有墙面、天棚油漆层 2. 拆除废料外运:3km内	m2	45.6	5.88	268.13	
63	011406001011	抹灰面油漆(天棚面)	1. 腻子种类:耐水腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油两遍,面油两遍	m2	15	51.39	770.85	
64	011406001033	抹灰面油漆(外墙墙面)	1. 腻子种类:耐水腻子 2. 刮腻子遍数:2遍 3. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油两遍,面油两遍	m2	30.6	44.65	1366.29	
		红山公厕合计					3143.07	
		分部分项合计					60953.52	
		措施项目						
65	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m2	579	2.16	1250.64	
66	粤011701012002	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m2	300	5.18	1554.00	
		单价措施合计					2804.64	
本页小计							8084.85	
合 计							63758.16	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	6095.35		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工	31008.00		明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1818.08		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	38921.43		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程预算汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	118724.64	
1.1	十里江湾(大公厕)	60693.45	
1.2	十里江湾(小公厕)	6306.43	
1.3	涂屋公厕	1000.16	
1.4	范角公厕	941.50	
1.5	大塘公厕	3982.20	
1.6	寺前公厕	9611.33	
1.7	林场公厕	9243.50	
1.8	驿站公厕	3618.32	
1.9	左坑公厕	647.52	
1.10	江屋公厕	6384.53	
1.11	胡屋大罗坪公厕	960.94	
1.12	周塘公厕	3775.03	
1.13	白石公厕	4245.16	
1.14	武洞公厕	3578.93	
1.15	红山公厕	3735.64	
2	措施合计	22129.51	
2.1	绿色施工安全防护措施费	21231.36	
2.2	其他措施费	898.15	
3	其他项目	17807.98	—
3.1	暂列金额	11872.46	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	5935.52	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	158662.13	
5	增值税销项税额	14279.59	—
6	总造价	172941.72	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		十里江湾 (大公厕)						
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 地下 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR DN40 4. 连接形式: 热熔连接 5. 管道消毒、冲洗	m	1000	24.28	24280.00	
2	031001006002	疏通管道	1. 疏通原有堵塞管道	m	70	42.44	2970.80	
3	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m ³	1000	8.56	8560.00	
4	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 原土	m ³	1000	19.96	19960.00	
5	030411001001	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PC 3. 规格: DN20 4. 配置形式: 明配	m	60	17.24	1034.40	
6	030411001002	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PC 3. 规格: DN32 4. 配置形式: 明配	m	30	20.92	627.60	
7	030411004001	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: WS/CE 3. 型号: ZR-BV 4. 规格: 2.5mm ²	m	300	3.58	1074.00	
8	030412001005	普通灯具	1. 名称: 方形面板灯 2. 规格: LED 58W	套	11	74.28	817.08	
9	030404033001	风扇	1. 名称: 排气扇 2. 规格: 40W	台	3	148.74	446.22	
10	030404034001	照明开关	1. 名称: 单联开关 2. 规格: 10A	个	1	18.59	18.59	
11	030404034002	照明开关	1. 名称: 双联开关 2. 规格: 10A	个	3	22.48	67.44	
12	030404017001	配电箱	1. 名称: AL1 2. 安装方式: 悬挂式	台	1	503.22	503.22	
13	030412001015	普通灯具	1. 名称: 方形面板灯 2. 规格: LED 58W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
本页小计							60584.50	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
14	031004014001	水龙头	1. 材质：不锈钢 2. 型号、规格：DN15 3. 其他：备用水龙头，购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		十里江湾（大公厕）合计					60693.45	
		十里江湾（小公厕）						
15	031001006020	塑料管	1. 安装部位：地下 2. 介质：给水 3. 材质、规格：PPR DN25 4. 连接形式：热熔连接 5. 管道消毒、冲洗	m	30	13.99	419.70	
16	031001006021	塑料管	1. 安装部位：地下 2. 介质：给水 3. 材质、规格：PPR DN40 4. 连接形式：热熔连接 5. 管道消毒、冲洗	m	50	24.28	1214.00	
17	030411001003	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：PC 3. 规格：DN20 4. 配置形式：明配	m	60	17.24	1034.40	
18	030411001004	配管	1. 名称：电线管 2. 材质：PC 3. 规格：DN32 4. 配置形式：明配	m	30	20.92	627.60	
19	030411004002	配线	1. 名称：管内穿线 2. 配线形式：WS/CE 3. 型号：ZR-BV 4. 规格：2.5mm ²	m	300	3.58	1074.00	
20	030412001017	普通灯具	1. 名称：防水圆形吸顶灯 2. 规格：LED 36W	套	11	58.66	645.26	
21	030404033002	风扇	1. 名称：排气扇 2. 规格：40W	台	3	148.74	446.22	
22	030404034003	照明开关	1. 名称：单联开关 2. 规格：10A	个	1	18.59	18.59	
23	030404034004	照明开关	1. 名称：双联开关 2. 规格：10A	个	3	22.48	67.44	
24	030404017002	配电箱	1. 名称：AL1 2. 安装方式：悬挂式	台	1	503.22	503.22	
本页小计							6159.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
25	030412001016	普通灯具	1. 名称: 防水圆形吸顶灯 2. 规格: LED 36W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	29.41	147.05	
26	031004014002	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		十里江湾 (小公厕) 合计					6306.43	
		涂屋公厕						
27	031004008001	其他成品卫生器具	1. 材质: PP 2. 规格、类型: 8L 3. 附件名称、数量: 配套管件	组	4	156.71	626.84	
28	030412001019	普通灯具	1. 名称: 防水圆形吸顶灯 2. 规格: LED 36W	套	2	58.66	117.32	
29	030412001018	普通灯具	1. 名称: 防水圆形吸顶灯 2. 规格: LED 36W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	29.41	147.05	
30	031004014003	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		涂屋公厕合计					1000.16	
		范角公厕						
31	031004008002	其他成品卫生器具	1. 材质: PP 2. 规格、类型: 8L 3. 附件名称、数量: 配套管件	组	4	156.71	626.84	
32	030412001020	普通灯具	1. 名称: 防水圆形吸顶灯 2. 规格: LED 36W	套	1	58.66	58.66	
33	030412001021	普通灯具	1. 名称: 防水圆形吸顶灯 2. 规格: LED 36W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	29.41	147.05	
34	031004014004	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
本页小计							2197.66	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		范角公厕合计					941.50	
		大塘公厕						
35	031001006012	疏通管道	1. 疏通原有堵塞管道	m	70	42.44	2970.80	
36	031001006004	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR DN25 4. 连接形式: 热熔连接 5. 管道消毒、冲洗	m	30	25.18	755.40	
37	030412001022	普通灯具	1. 名称: 防水圆形吸顶灯 2. 规格: LED 36W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	29.41	147.05	
38	031004014005	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		大塘公厕合计					3982.20	
		寺前公厕						
39	031001006013	疏通管道	1. 疏通原有堵塞管道	m	70	42.44	2970.80	
40	031001006022	塑料管	1. 安装部位: 地下 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR DN25 4. 连接形式: 热熔连接 5. 管道消毒、冲洗	m	30	13.99	419.70	
41	031001006023	塑料管	1. 安装部位: 地下 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR DN40 4. 连接形式: 热熔连接 5. 管道消毒、冲洗	m	50	24.28	1214.00	
42	030411001005	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PC 3. 规格: DN20 4. 配置形式: 明配	m	60	17.24	1034.40	
43	030411001006	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PC 3. 规格: DN32 4. 配置形式: 明配	m	30	20.92	627.60	
本页小计							10248.70	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
44	030411004003	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: WS/CE 3. 型号: ZR-BV 4. 规格: 2.5mm ²	m	300	3.58	1074.00	
45	030412001024	普通灯具	1. 名称: 防水圆形吸顶灯 2. 规格: LED 36W	套	11	58.66	645.26	
46	030404033003	风扇	1. 名称: 排气扇 2. 规格: 40W	台	3	148.74	446.22	
47	030404034005	照明开关	1. 名称: 单联开关 2. 规格: 10A	个	1	18.59	18.59	
48	030404034006	照明开关	1. 名称: 双联开关 2. 规格: 10A	个	3	22.48	67.44	
49	030404017003	配电箱	1. 名称: AL1 2. 安装方式: 悬挂式	台	1	503.22	503.22	
50	030412001023	普通灯具	1. 名称: 防水圆形吸顶灯 2. 规格: LED 36W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	29.41	147.05	
51	031004014006	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
52	030412001029	普通灯具	1. 名称: 方形面板灯 2. 规格: LED 58W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
53	031004014007	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		寺前公厕合计					9611.33	
		林场公厕						
54	031001006014	疏通管道	1. 疏通原有堵塞管道	m	70	42.44	2970.80	
55	031004008003	水箱	1. 材质: PP 2. 规格、类型: 8L 3. 附件名称、数量: 配套管件	组	3	156.71	470.13	
56	031004007001	小便器	1. 材质: 陶瓷 2. 规格、类型: 手压阀门冲洗	组	3	350.58	1051.74	
本页小计							7837.50	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
57	030411001007	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PC 3. 规格: DN20 4. 配置形式: 明配	m	60	17.24	1034.40	
58	030411001008	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PC 3. 规格: DN32 4. 配置形式: 明配	m	30	20.92	627.60	
59	030411004004	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: WS/CE 3. 型号: ZR-BV 4. 规格: 2.5mm ²	m	300	3.58	1074.00	
60	030412001025	普通灯具	1. 名称: 防水圆形吸顶灯 2. 规格: LED 36W	套	11	58.66	645.26	
61	030404033004	风扇	1. 名称: 排气扇 2. 规格: 40W	台	3	148.74	446.22	
62	030404034007	照明开关	1. 名称: 单联开关 2. 规格: 10A	个	1	18.59	18.59	
63	030404034008	照明开关	1. 名称: 双联开关 2. 规格: 10A	个	3	22.48	67.44	
64	030404017004	配电箱	1. 名称: AL1 2. 安装方式: 悬挂式	台	1	503.22	503.22	
65	030412001030	普通灯具	1. 名称: 方形面板灯 2. 规格: LED 58W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
66	031004014008	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		林场公厕合计					9243.50	
		驿站公厕						
67	031001006015	疏通管道	1. 疏通原有堵塞管道	m	70	42.44	2970.80	
68	031004008004	水箱	1. 材质: PP 2. 规格、类型: 8L 3. 附件名称、数量: 配套管件	组	2	156.71	313.42	
本页小计							8035.05	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
69	030412001031	普通灯具	1. 名称: 方形面板灯 2. 规格: LED 58W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
70	031004014009	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		驿站公厕合计					3618.32	
		左坑公厕						
71	031004008005	水箱	1. 材质: PP 2. 规格、类型: 8L 3. 附件名称、数量: 配套管件	组	2	156.71	313.42	
72	030412001032	普通灯具	1. 名称: 方形面板灯 2. 规格: LED 58W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
73	031004014010	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		左坑公厕合计					647.52	
		江屋公厕						
74	031001006024	塑料管	1. 安装部位: 地下 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR DN25 4. 连接形式: 热熔连接 5. 管道消毒、冲洗	m	30	13.99	419.70	
75	031001006025	塑料管	1. 安装部位: 地下 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR DN40 4. 连接形式: 热熔连接 5. 管道消毒、冲洗	m	50	24.28	1214.00	
76	030411001009	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PC 3. 规格: DN20 4. 配置形式: 明配	m	60	17.24	1034.40	
本页小计							3649.72	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
77	030411001010	配管	1. 名称: 电线管 2. 材质: PC 3. 规格: DN32 4. 配置形式: 明配	m	30	20.92	627.60	
78	030411004005	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 配线形式: WS/CE 3. 型号: ZR-BV 4. 规格: 2.5mm ²	m	300	3.58	1074.00	
79	030412001026	普通灯具	1. 名称: 防水圆形吸顶灯 2. 规格: LED 36W	套	11	58.66	645.26	
80	030404033005	风扇	1. 名称: 排气扇 2. 规格: 40W	台	3	148.74	446.22	
81	030404034009	照明开关	1. 名称: 单联开关 2. 规格: 10A	个	1	18.59	18.59	
82	030404034010	照明开关	1. 名称: 双联开关 2. 规格: 10A	个	3	22.48	67.44	
83	030404017005	配电箱	1. 名称: AL1 2. 安装方式: 悬挂式	台	1	503.22	503.22	
84	030412001033	普通灯具	1. 名称: 方形面板灯 2. 规格: LED 58W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
85	031004014011	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		江屋公厕合计					6384.53	
		胡屋大罗坪公厕						
86	031004008006	水箱	1. 材质: PP 2. 规格、类型: 8L 3. 附件名称、数量: 配套管件	组	4	156.71	626.84	
87	030412001034	普通灯具	1. 名称: 方形面板灯 2. 规格: LED 58W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
本页小计							4568.42	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
88	031004014012	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		胡屋大罗坪公厕合计					960.94	
		周塘公厕						
89	031004008007	水箱	1. 材质: PP 2. 规格、类型: 8L 3. 附件名称、数量: 配套管件	组	3	156.71	470.13	
90	031001006016	疏通管道	1. 疏通原有堵塞管道	m	70	42.44	2970.80	
91	030412001035	普通灯具	1. 名称: 方形面板灯 2. 规格: LED 58W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
92	031004014013	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		周塘公厕合计					3775.03	
		白石公厕						
93	031004008008	水箱	1. 材质: PP 2. 规格、类型: 8L 3. 附件名称、数量: 配套管件	组	6	156.71	940.26	
94	031001006017	疏通管道	1. 疏通原有堵塞管道	m	70	42.44	2970.80	
95	030412001036	普通灯具	1. 名称: 方形面板灯 2. 规格: LED 58W 3. 其他: 备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
96	031004014014	水龙头	1. 材质: 不锈钢 2. 型号、规格: DN15 3. 其他: 备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		白石公厕合计					4245.16	
		武洞公厕						
97	031004008009	水箱	1. 材质: PP 2. 规格、类型: 8L 3. 附件名称、数量: 配套管件	组	1	156.71	156.71	
本页小计							8285.85	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
98	031001006018	疏通管道	1. 疏通原有堵塞管道	m	70	42.44	2970.80	
99	030412001027	普通灯具	1. 名称:防水圆形吸顶灯 2. 规格:LED 36W	套	2	58.66	117.32	
100	030412001037	普通灯具	1. 名称:方形面板灯 2. 规格:LED 58W 3. 其他:备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
101	031004014015	水龙头	1. 材质:不锈钢 2. 型号、规格:DN15 3. 其他:备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		武洞公厕合计					3578.93	
		红山公厕						
102	031004008010	水箱	1. 材质:PP 2. 规格、类型:8L 3. 附件名称、数量:配套管件	组	2	156.71	313.42	
103	031001006019	疏通管道	1. 疏通原有堵塞管道	m	70	42.44	2970.80	
104	030412001028	普通灯具	1. 名称:防水圆形吸顶灯 2. 规格:LED 36W	套	2	58.66	117.32	
105	030412001038	普通灯具	1. 名称:方形面板灯 2. 规格:LED 58W 3. 其他:备用灯具, 购买后不安装	套	5	45.03	225.15	
106	031004014016	水龙头	1. 材质:不锈钢 2. 型号、规格:DN15 3. 其他:备用水龙头, 购买后不安装	个	5	21.79	108.95	
		红山公厕合计					3735.64	
		分部分项合计					118724.64	
		措施项目						
107	031302007001	高层施工增加		项	1			
108	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	898.15	898.15	
		单价措施合计					898.15	
本页小计							8056.01	
合 计							119622.79	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	21231.36			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的 10% 计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的 10% 计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的 30% 计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的 20% 计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的 10% 计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地 1.00%；省级文明工地 2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	11872.46		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	5935.52		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	17807.98		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

